Daha sonraysa kelimenin kullanmnda istiâre (eğretileme) yaplmştr ki, buna göre sen,

29 El-Halebî, es-Semîn, Umdetu’l-Huffâz, Dâru’l-Kutubi’l-‘Ilmiyye, Beyrut 1417/1996, II, 274;

[Mütercim] Ahmed Asm [Efendi], Kamus Tercemesi, Bahriye Matbaas, [İstanbul] 1305/1887, II, 437.
30 El-Halebî, a.g.e., II, 274.
31 Asm Efendi, Kâmûs Tercemesi, II, 434-435; İbn Faris, Mücmelu’l-Luğa, Müessesetu’r-Risâle, 2.

Bsk., 1406/1986, II, 505.
32 El-Halebî, a.g.e., II, 275; Asm Efendi, a.g.e., II, 436-437.
33 Asm Efendi, a.g.e., II, 437; el-Halebî, a.g.e., II, 275.
34 Asm Efendi, a.g.e., II, 436.

Bu bağlamda, Sahabenin savaşlarda
kullandığı parolanın ise, ‘Emit, emit!’ (Öldür, öldür!) lafzıyla seslenmeleri olduğu
nakledilmektedir.32

29 El-Halebî, es-Semîn, Umdetu’l-Huffâz, Dâru’l-Kutubi’l-‘Ilmiyye, Beyrut 1417/1996, II, 274;
[Mütercim] Ahmed Asım [Efendi], Kamus Tercemesi, Bahriye Matbaası, [İstanbul] 1305/1887, II,
437.

30 El-Halebî, a.g.e., II, 274.

31 Asım Efendi, Kâmûs Tercemesi, II, 434-435; İbn Faris, Mücmelu’l-Luğa, Müessesetu’r-Risâle, 2. Bsk.,
1406/1986, II, 505.

32 El-Halebî, a.g.e., II, 275; Asım Efendi, a.g.e., II, 436-437.

33 Asım Efendi, a.g.e., II, 437; el-Halebî, a.g.e., II, 275.

34 Asım Efendi, a.g.e., II, 436.

35 Asım Efendi, a.g.e., II, 432.

36 Asım Efendi, a.g.e., II, 433, “… dikkat veçhiyle/incelik ve hassasiyetle olan ilim.”

37 Umdetu’l-Huffâz, II, 274; yine bkz. El-Askerî, Ebu Hilal, el-Furûk fi’l-Lüğa, Dâru’l-Afâkı’l-Cedîde,
Beyrut 1400/1980, s. 74.

38 Ez-Zemahşerî, Esâsu’l-Belâğa, Dâru’l-Fikr, Beyrut 1409/1989, s. 331.

Öyleyse bu مَفَاتِحُ الْغَيْبِ لَا يَعْلَمُهَا إِلَّا هُوَ
meselenin manasn tam olarak idrak edip kavrayabilecek üstün bir akl yetisine sahip bir
kimse, gerçekten az bulunur. Kur’an ise ancak, bütün insanlar ondan faydalansn diye

37 Umdetu’l-Huffâz, II, 274; yine bkz. El-Askerî, Ebu Hilal, el-Furûk fi’l-Lüğa, Dâru’l-Afâk’l-Cedîde,

Beyrut 1400/1980, s. 74.
38 Ez-Zemahşerî, Esâsu’l-Belâğa, Dâru’l-Fikr, Beyrut 1409/1989, s. 331.
39 Schumacher, E. F., Akl Karşklar İçin Klavuz, çev. Mustafa Özel, İz Yaynclk, İstanbul 1990, s.

55.
40 Schumacher, a.g.e., s. 67.

mesela, ‘şa’artu kezâ’ dediğin zaman, bu ifaden ile, ‘Bir şeyi, onun saçna, yani özüne,
künhüne dokunmuşçasna, son derece hassas ve kl gibi ince [: özüne en yakn] bir tarzda
bildim, tandm’ manasn kastetmişsindir!”37

No 4, 178, (La Place publique: Un espace
pour la culture) Presses de L’Unesco et le Baconniére, s. 55: une forme primordiale, la plus coherente
aussi: un cube.

45 Guénon, René, Le Règne de la quantité et les signes des temps, Gallimard 1945, s. 188.

46 İbn Kesîr, Tefsîru’l-Kur’âni’l-Azîm, Dâru’l-Ma’rife, Beyrut 1388/1969, IV, 239.

47 İbn Kesir, a.g.e., I, 178; yine bkz. Et-Taberî, İbn Cerîr, Câmi’u’l-Beyân ‘an Te’vîli’l-Kur’ân, Matba’atu
Mustafa el-Bâbî el-Halebî ve Evlâduh, Mısır 2. Bsk., 1373/1954. IV, 8.